
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/2015 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu w 2015 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 roku poz. 1515), oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu gminy w 2015 roku” stanowiącym 

załącznik nr 6 do uchwały nr III/13/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 roku w następujący sposób: 

1) w dziale 400, rozdziale 40003 na zadaniu „Mikroinstalacje odnawialnych źródeł energii w ramach 

programu PROSUMENT” 

- zmniejszyć środki własne o 35 300 zł, 

- zmniejszyć środki Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich o 200 700 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 50 000 zł; 

2) w dziale 600, rozdziale 60014 na zadaniu „Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej  

nr 1911 O w Dalachowie” (dotacja dla Powiatu Oleskiego) 

- zwiększyć środki własne o 40 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 245 000 zł; 

3) w dziale 600, rozdziale 60016 na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 101022 O Jaworzno - Mostki 

- Polesie” 

- zwiększyć środki własne o 50 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 125 000 zł; 

4) w dziale 600, rozdziale 60016 na zadaniu pn. „Przebudowa ulic w Rudnikach: Reymonta, Ogrodowa, 

Dworska, Sienkiewicza i Joanny Żubr” 

- zmienić nazwę i zwiększyć środki własne o 10 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 20 000 zł; 

5) w dziale 754, rozdziale 75412 na zadaniu pn. „Zakup samochodu bojowego dla OSP Rudniki” 

- zmniejszyć środki własne o 200 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 450 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 3064



6) w dziale 754, rozdziale 75412 wprowadzić nowe zadanie pn. „Zakup zestawu hydraulicznego ratownictwa 

technicznego dla OSP w Dalachowie” 

- środki własne 8 500 zł; 

7) w dziale 801, rozdziale 80104 na zadaniu „Przebudowa przedszkola w Rudnikach” 

- zmniejszyć środki własne o 1 000 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 200 000 zł. 

§ 2. Plan inwestycji finansowanych z budżetu w 2015 roku po zmianach (tekst jednolity) otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3064



                                                                                                                           Załącznik do uchwały Nr XI/83/2015 

Rady Gminy Rudniki z dnia  27 listopada 2015  r. 

 

PLAN INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU W 2015 r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Źródła 

finansowania  

Nakłady w 

złotych 

1 2 3  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01010 – Infrastruktura 

      wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  452 000 
 

452 000 

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
    Rudniki – Jaworzno 

2013-2015 1/ środki własne 
2/ Europejski Fundusz 
    Rolny na rzecz 
    Rozwoju Obszarów 
    Wiejskich 

112 000 
 
 
 

170 000 
282 000 

2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy 

2013 -2015 1/ środki własne 
 

50 000 
50 000 

3. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
Żytniowie 

2015 1/ środki własne 
 

120 000 
120 000 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  
                    w energię elektryczną, gaz i wodę  

 
210 000 

 
Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  
  

 
160 000 

1. Budowa systemu monitorującego sieć 

wodociągową 

2015 1/ środki własne 100 000 

100 000 

2. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy 

2015 1/ środki własne 20 000 

20 000 

3. Utwardzenie placu manewrowego 2014 – 2015 1/ środki własne 40 000 

40 000 

Rozdział 40003 – Dostarczanie energii  
                            elektrycznej 

   

50 000 

1. Mikroinstalacje odnawialnych źródeł energii 

    w ramach programu PROSUMENT 

2014-2015 1/ środki własne 
 

50 000 
50 000 

Dział 600 – Transport i łączność 

  
 

2 574 000 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe 

  
 

285 000 

1.Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi  

   powiatowej nr 1911 0 w Dalachowie 

  (dotacja dla Powiatu Oleskiego) 

2014 – 2015 

 

 

1/ środki własne 

 

 

245 000 

245 000 

 

2.Modernizacja drogi powiatowej nr 1920 0 

   w Jelonkach 

   (dotacja dla Powiatu Oleskiego) 

2015 

 

1/ środki własne 

 

 

40 000 

        40 000 

Rozdział 60016– Drogi publiczne gminne 
  1 544 000 

1. Przebudowa drogi gminnej w Jelonkach 2013 – 2015 1/ środki własne 

2/ dotacja  

    z budżetu  

    państwa 

 

288 000 

 

 

278 000 

566 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3064



 

2. Przebudowa drogi gminnej Żytniów – Chwiły 2014-2015 1/ środki własne 

 

 

50 000 

50 000 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 101014 0  

w Dalachowie 

2012 – 2015 1/ środki własne 
2/ Europejski Fundusz 

Rozwoju  
     Regionalnego 
 

119 700 

 

600 300 

720 000 

4. Zakup wiat przystankowych 2015 1/ środki własne 8 000 

8 000 

 

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 101022 O 

Jaworzno-Mostki-Polesie 

2015 

 

1/ środki własne 

 

125 000 

125 000 

6. Przebudowa ulic w Rudnikach: Reymonta, 

Ogrodowa, Dworska, Sienkiewicza i Joanny 

Żubr 

2015 1/ środki własne 20 000 

20 000 

7. Opracowanie dokumentacji projektowych 

przebudowy dróg gminnych 

2015 1/ środki własne 55 000 

55 000 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

 
 

745 000 

 
1. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Julianpol-Parkiecie 
 

2015 1/ środki własne 350 000 

350 000 

2. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Słowików – Dalachów 

 

2014-2016 1/ środki własne 50 000 

50 000 

3. Budowa drogi dojazdowej  
w Mirowszczyźnie 

 

2014-2016 1/ środki własne 50 000 

50 000 

4. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
Młyny – Odcinek 

2015 1/ środki własne 

2/ dotacja  

    z budżetu  

    Województwa  

    Opolskiego 

107 400 

 

 

 

107 600 

215 000 

5. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Rudniki - Młyny 

2015 1/ środki własne 
 

25 000 

25 000 

 
6. Opracowanie dokumentacji projektowych 

budowy dróg wewnętrznych 
 

2015 1/ środki własne 55 000 

55 000 

Dział 630 – Turystyka   50 000 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie 

    upowszechnienia turystyki 

 

  50 000 

1. Budowa ścieżek rowerowych 2015-2016 1/ środki własne 50 000 

50 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3064



Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
  

252 000 

Rozdział 70005 – Gospodarka 

    gruntami i nieruchomościami 
               

 

252 000 

1. Budowa zbiornika wodnego Jaworek  2013-2016 1/ środki własne 120 000 
120 000 

2. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 2015 – 2016 1/ środki własne 50 000 

50 000 

3.Budowa słupa oświetleniowego  
z napowietrzną linią zasilającą teren centrum 
rozrywki i rekreacji w miejscowości Łazy 

2015 1/ środki własne 10 000 

10 000 

4. Wykup działek 2015 1/ środki własne 72 000 
72 000 

 
 

Dział 750 – Administracja publiczna 
               

200 000 

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast  

                     na prawach powiatu) 

   

200 000 

1. Zakup sprzętu elektronicznego 2015 1/ środki własne 40 000 
40 000 

2. Przebudowa poddasza urzędu gminy 
 

2015 1/ środki własne 
 

110 000 
110 000 

3. Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy  
    w Rudnikach 

2015 1/ środki własne 50 000 
50 000 

 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
                     i ochrona przeciwpożarowa 

   

478 500 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże   

                             pożarne 

   

478 500 

 

1. Zakup samochodu bojowego dla  

    OSP Rudniki 

2015 
 

1/ środki własne 
 

450 000 

450 000 

 

2. Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Cieciułowie 

2015 1/ środki własne 20 000 

20 000 

 

3. Zakup zestawu hydraulicznego ratownictwa 

technicznego dla OSP w Dalachowie 

2015 1/ środki własne 8 500 

8 500 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   420 000 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   40 000 

1.Przebudowa boiska w Mirowszczyźnie 
 

2013-2016 1/ środki własne 
 

5 000 

5 000 

 
2. Budowa boiska wielofunkcyjnego  

w Żytniowie 
2014-2016 1/ środki własne 35 000 

35 000 

 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne  
                             w  szkołach podstawowych 
 

  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3064



1.Wykonanie dokumentacji na potrzeby  
   dostosowania budynków do wymogów p.poż. 

2015 1/ środki własne 50 000 

50 000 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola   200 000 

1. Przebudowa przedszkola w Rudnikach 2013-2015 1/ środki własne 200 000 

200 000 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja   130 000 

1. Modernizacja hali sportowej w Rudnikach 2015 1/ środki własne 30 000 

30 000 

 
2. Uzupełnienie automatyki kotłowni centralnego 

ogrzewania w budynku gimnazjum  
w Rudnikach 

2015 1/ środki własne 100 000 

100 000 

Dział 900 – Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

   

380 000 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

                            i ochrona wód 

   

170 000 

 

1. Zakup osprzętu do oczyszczalni ścieków 2015 1/ środki własne 20 000 

20 000 

 

2. Zakup pomp do kanalizacji ciśnieniowej 2015 1/ środki własne 50 000 

50 000 

 

3. Zakup samochodu z beczką asenizacyjną 2015 1/ środki własne 100 000 

100 000 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

                            i dróg 

   

190 000 

1. Budowa oświetlenia ulicznego  

w Słowikowie 

2014 - 2015 1/ środki własne 50 000 

50 000 

2. Rozbudowa  oświetlenia ulicznego  

na terenie gminy 

2015 1/ środki własne 60 000 

60 000 

3. Przebudowa dróg gminnych: ulica 

Żeromskiego i Handlowa w Rudnikach- 

zabudowa oświetlenia ulicznego 

2015 1/ środki własne 80 000 

80 000 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane 

                        z gromadzeniem środków  

                       z opłat i kar za korzystanie 

                      ze środowiska 

   

20 000 

 

 

1. Dofinansowanie indywidualnych 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków 

(dotacje dla osób fizycznych) 

2015 1/ środki własne 
 

20 000 

20 000 

Dział 921 – Kultura i ochrona  

                     dziedzictwa narodowego 

 

   

70 000 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 

   

70 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3064



1. Przebudowa budynków magazynowych w 

Rudnikach na Centrum Tradycji Strażackiej i 

Historii Wsi 

 

2015 – 2017 
 
 
 

1/ środki własne  

 

 

 

70 000 

70 000 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

  160 000 

Rozdział 92695 –Pozostała działalność   160 000 

1. Budowa placu zabaw w Bobrowie 2014-2015 1/ środki własne 10 000 

10 000 

 

2. Budowa zadaszenia/wiaty dla organizacji  

    imprez okolicznościowych 

 

2014-2015 1/ środki własne  

 
 

80 000 

80 000 

3. Zakup maszyny do czyszczenia lodu 2015 1/ środki własne  
 

30 000 

30 000 

 

4. Budowa Orlika Lekkoatletycznego w  

    Rudnikach 

2015 1/ środki własne 40 000 

40 000 

RAZEM   5 246 500 

 

 

                       Powyższe wydatki inwestycyjne ogółem  

                       wg źródeł ich finansowania: 

 

 
      1/ środki własne        3 785 600 zł 

      2/ środki własne (dotacje dla powiatu Oleskiego)          285 000 zł 

      4/ środki własne (dotacje dla osób fizycznych)            20 000 zł 

      5/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz   

          Rozwoju Obszarów Wiejskich           170 000 zł 

6/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego       600 300 zł 

8/ dotacja z budżetu państwa                      278 000 zł 

9/ dotacja z budżetu województwa           107 600 zł 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3064


		2015-12-14T14:13:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




